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Dalkarlarnes Säng.
*

är Kung, tvär GUSTAF, se Dit FolkDest Arm är nu dest Hjcrtas tolk.
Den Eld för Wasa fordom brann.
För Dig ej flackas kan. - -

M bergen, styrkans Fosterbygd,
Med Fädrens »nod och Fädrens dygd

Se gamla tapperherens stam
För Drg nn wandra fram.

Ek Mödrars, Barns, ej Makars röft
Förändrar nu wärt Hjelte-bröst

Och t den Eld ost alla rör
Ej aldren fltlnad gör.

At wäga lif för Land och Kung,
Man ej för gammal, ej för ung

I, wära Dalar känner sig;.
Hwart Hjerta andas krig.

Ack, Wasa Ättling 5 wid Din wink
Skal Swärdet blottas i en blink

Och dödar ljunga frän märt Land,
Och) Lik beströ Din stranda

/

Wid



Wid tvära Härars Wapne-gny
För eit af oh stal mänga fly;

Det Falt, som rödt af Krigsmän stod,Skal badas med dest blod.

*

Dä Segren gynnat har wärt Swärd,.
Och owäns lycka är förtärd,

När himlen äter lugn bestar.
Och Freden hwilar här.

Da stal bland tvära Fjällars is
Din Md och EfterwerldenS pris.

Som pä wär nit och kärlek se.
Ost nog belöning ge.

Wästgötha Fri-Lorps General-Marche,
vildaste 0081^?! wär Konung! wär Far!Som kalkat Dig bland de Fria den Förste,Fri-Lor'n med nöje sin Sabel nu drar,
At göra Dig til den Störste x

Störst har Du warik som Konung i frid,
Störst stal On bli bland 608^VLir och

CARLARf
När Man ser O'g och Twä Dina Atrlar,Hwem ar som dä ej wtl wara i strid?
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Wet, dyre Konung, at GöthcrnaS blod

Utaf den Nordiske kölden ej kallnar;
Nar Du i spetsen ger Bönderna mod,

Ej deras ära förfallnar.
Wi, wid Lauoners och Kulors Muflqve,

Din skäl med ct hurra flal sjunga,
. Skjuta, sä det i bergen skal ljunga;

Göchrn t härdvad bör wara sig lik.

Om nägon sivimmar för kulor och rök,
Lät honom gömma sig hwar hau behagar,

Iri-Lor'n i fältet skal göra försök,
Känd pä blä upsiag och kragar:

Blott Grefwe Sparre wil läta siä Larm,
Han wet at Fri-Lor'n ej känner Schamaden,
Fast han ej blänker sä grann pä Paraden;

Blodet för Kungen och Landet är warm.

Fri-Lorpsens lösen flal blifwa Gä Pä,
Frihet flal mälas med krut pä drtz Fana,

Sen Sjuttonhundrade Sjuttio TwL,
Som gifwit sjelfswäld sin bana.

frän Kojan och Läger och Tält
Skal fä nöje den nyheten höra,
At man kan Fiendens högmod förstöra,

Och rapporterar Nu är det bestäldt.
f.
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